- affert ad monasterium *Groninga* qui etiam dare debet viii modios filiginis.
518. In *Thieddeghesbus* in pago *Suilbergi* ello habet xx iugera et ii iurnales et perfoluit quotannis xii modios filiginis xiiii modios auene et iii oues.
519. In *Aldantborpe* in pago *Suilbergi* bobbo habet xv iugera et perfoluit quotannis vii modios filiginis et viii modios hordei.
520. In *Ledriken* et *Brokhusen* in pago *Nitbega* continentur lx iugera que habet menigo et perfoluit xx modios filiginis xiiii oues et vi pannos.
521. In *Ludulsinbus* in pago *Logne* buoso et uenigo habent cxx iugera et iii iurnales et quilibet quotannis perfoluit xxii modios filiginis xxx modios hordei x modios auene et ii oues.
522. In *Scattun* in pago *Fleitbi* uuitmar habet xxx iugera et perfoluit quouis anno xiii modios filiginis et xvii modios auene.
523. In *Rotbem* in pago *Derlingo* razo habet xxxiiii iugera et quotannis perfoluit xii modios filiginis xvi modios auene et xvi modios hordei.
524. In *Heribremun* in pago *Pathergo* ennigo habet xxviii iugera et perfoluit quotannis xii modios filiginis xii modios auene et iii libral cere.
525. In *Aldantborpe* in pago *Suilbergi* uocco habet xxx iugera et perfoluit quotannis xx modios filiginis et xx modios auene.
526. In *Tithemudele* in pago *Hergouuo* dudi habet xxx iugera et perfoluit quotannis xii modios filiginis et xviii modios auene.
527. In *uudenbrukin* in pago *Sudergo* adago habet lx iugera et i iurnalem et perfoluit quouis anno xx modios filiginis xx modios auene iii oues et ii potesol xvi denariorum.
528. In *Mangeresbus* in pago *Ahmunga* adalgo habet xxx iugera et i iurnalem et perfoluit singulis annis xv modios filiginis xv modios auene iii oues et ii potesol siue xvi denarios.
529. In *Asteresbus* in pago *Hrecuuiti* geruar habet xx iugera et i iurnalem et perfoluit xv modios filiginis x modios auene vi eminas mellis et ii oues.
530. In *Baldualdun* in pago *Hessi franco* emigo habet xxx iugera et perfoluit quotannis xii modios filiginis et xx modios auene.
531. In *Aiesbus* in pago *Loginacome* bobbo habet i iurnalem et perfoluit iii modios filiginis et iii oues.
532. In *Thiedressen* in pago *Marungo* dedo habet xxx iugera et perfoluit quotannis xxiiii modios filiginis et xxiiii modios auene.
533. In *Analeuesbus* in pago *Suilbergi* haio habet lx iugera et i iurnalem et singulis annis perfoluit xxx modios filiginis xx modios hordei et xx modios auene.
534. In *Erpesbus* in pago *Logne* benno habet xxx iugera et perfoluit quotannis xx modios filiginis et xxii modios auene.
535. In *Tkieddeghesbus* in pago *Suilbergi* dudi uader baissi unno et buono habent cc iugera et quilibet quotannis perfoluit xx modios filiginis xx modios auene et i ouem.
536. In *uuerethun* in pago *Nitbega* fructus colliguntur in horreum abbatif.
537. In *Meynmodesbus* in pago *Enterigauui* uuibald habet xxx iugera et perfoluit quotannis xviii modios filiginis xx modios auene et iii oues.
538. In *Holtbusen* in pago *Agrotungun* ebbi habet xxx iugera et perfoluit quotannis xiiii modios filiginis xiiii modios auene et viii eminas mellis.
539. In *Lindduri* in pago *Agrotungun* uaderich et adeler habent lx iugera et singulis annis perfoluere debent xxii modios filiginis xxiiii modios auene iii oues et xviii eminas mellis.
540. In *Eccanbus* in pago *Derlingo* hani et sidac habent lx iugera et perfoluere debent quotannis xxx modios filiginis xv modios hordei et xv modios auene.
541. In *Lauingi* in pago eodem geruar et diedman habent lx iugera et perfoluunt quotannis xx modios filiginis et xxx modios auene.

542. In *Thiekburiu* in pago *Nitbega* redmar habet xxx iugera et perfoluit quouif anno xvi modios filiginif et xviii modios auene.
543. In *Tithemudele* in pago *Iergouue* mola pertinet ad monasterium nostrum et molitor uanno quotannif perfoluere debet lii modios filiginif xxx modios hordei et x porcos.
544. In *berghstallum* in pago *Derlingo* goderat habet xxxx iugera et perfoluit quotannif xx modios filiginif x modios hordei et x modios auene.
545. In *Natbesingum* in pago *Nitbega* heriuuald adaluuard ello et feri habent ccxxxx iugera et quilibet quotannif perfoluere debet xxx modios filiginif et xxxii modios auene foicho habet xv iugera et perfoluit viii modios filiginif et viii modios auene.
546. In *Burgbus* in pago *Huuetigo* rihmar habet l iugera et perfoluit quotannif xxxiii modios filiginif et xxvi modios auene.
547. In *Adistbus* in pago *Nitbega* foicho habet xxxx iugera et perfoluit quotannif xx modios filiginif x modios hordei et x modios auene.
548. In *Badualdun* in pago *Fleitbi* dietmar ello reginmar uastbern enigo marcolt edo gerdag luibbo et aldich d iugera habent et quilibet eorum quouif anno perfoluit xxvi modios filiginif xxxiii modios hordei et xii modios auene.
549. In *Hambanbus* in pago *Nitbega* rethold habet lx iugera et pratium et perfoluit quotannif xxxx modios filiginif xxxiiii modios auene et xii oues.
550. In *Reun* in pago *Nitbega* diozo uoigo baddo sifar hufigo hemmo et uezil habent ccx iugera et quilibet quotannif perfoluere debet xv modios filiginif et xv modios auene.
551. In *Rothollesbus* in pago *Hessi saxonico* uasterat et landuc lx habent iugera et quilibet quotannif perfoluit xii modios filiginif xiiii modios auene et ii porcos.
552. In *Sileben* in pago *Hemerueldun* cio hanzo et uuilicho habent cl iugera et quilibet singulis annif perfoluit xx modios filiginif xxxiii modios auene et iii oues.
553. In *Smitherdebus* in pago *Auga* hunigo habet xxxx iugera et perfoluit quotannif xviii modios filiginif et xxxiii modios auene.
554. In *Tbesli* in pago *Hessi saxonico* uilega dodo uastbern et dieduard habent cxx iugera et quilibet perfoluit quotannif xv modios filiginif xv modios auene et i ouem.
555. In *Thetmerefbus* in eodem pago *Hessi* radolf dudicho et buni habent clxxx iugera et iii iurnales et unusquisque quouif anno perfoluere debet xxxiii modios filiginif xxx modios auene i porcum et ii oues.
556. In *Balleuan* in pago *uestfalon* radolf habet xxx iugera et perfoluit quotannif xii modios filiginif xii modios auene ii pannos lineos et i ouem.
557. In *uateri* eigo buni folcman ziozo fastenit linigo alberih ruoduuart reindac egilgat richirn uualdis hoigo uuerinbald bezelin hemmo megingdag et deddi habent cclxx iugera et quilibet quotannif perfoluit xv modios filiginif xv modios auene et iii denarios.
558. In *Fritbegenligarotbe* asmar et geligo habent lx iugera et quilibet quotannif perfoluit xv modios filiginif xv modios hordei et i ouem.
559. In *Sickiunbus* in pago *Almunga* cagarot habet xxviii iugera et quotannif perfoluit xiiii modios auene et xiiii modios filiginif.
560. In *Biaranbus* in pago *Almunga* ezicho habet xxxvi iugera et singulis annif perfoluit xv modios filiginif xv modios auene et iii oues.
561. In *Holtbusen* in pago *Hrittiga* abbicho habet xxx iugera et perfoluit xv modios filiginif et xv modios auene.
562. In *Amelneussen* in pago *Suilbergi* hoigo habet xxx iugera et perfoluit quotannif xiiii modios filiginif xiiii modios auene et iii pannos lineos.
563. In *Bermuuardebus* in pago *Marungo* thiedric habet xxx iugera et singulis